

SPRAWA ZOZ ZP/21/2022

Wszyscy zainteresowani

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego pytania Dotyczące postępowania prowadzonego przez Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 pn: Zakup i dostawy gazów medycznych dla ZOZ Ostrowiec wraz z dzierżawą zbiornika kriogenicznego na ciekły tlen – powtórzenie informujemy:

Pytanie nr 1 – SWZ pkt III INNE DOKUMENTY STANOWIĄCE OFERTE

W związku z zapisem zawarty w w/w części SWZ: „Formularz asortymentowy z uzupełnionymi kodami EAN” oraz formą załącznika nr 1 do SWZ prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy należy dokonać samemu stosownej modyfikacji formularza asortymentowo – cenowego poprzez dodania kolumny „kod EAN”?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2 – Projekt umowy § 7 ust. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zapis cytowanego fragmentu wzoru umowy: *Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci na rzecz Dostawcy wynagrodzenie ryczałtowe, którego wysokość brutto odpowiada wartości zamówienia wskazanej w §6 ust. 2, w 12 równych częściach płatnych z dołu za każdy miesiąc dostarczania towarów, poczynwszy od daty rozpoczęcia dostaw towarów. W tym celu Dostawca po zrealizowaniu umowy w danych miesiącu wystawiał będzie fakturę VAT, płatną w terminie określonym w § 6 ust. 3.”* **ma zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu?**

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE ROZLICZAŁ ZAMÓWIENIA Z REALNEGO ZUŻYCIA, NIE RYCZAŁTOWO. W TYM CELU ZOSTANĄ WPROWADZONE DO PROJEKTU UMOWY ODPOWIEDNIE ZAPISY.

Pytanie nr 3 – Pakiet 2 poz. 8

Czy Zamawiający opisując Tlen medyczny w butlach 2l 200 bar z zaworem zintegrowanym (dot. butli aluminiowych) miał na myśli lekkie butle aluminiowe z tlenem z na stałe zintegrowanym z butlą modułem wyposażonym w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący ciśnienie tlenu w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 – 15 l/min, przepływomierz z 12 różnymi zakresami przepływu (w tym zakres startowy – 0l/min), wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli donosowej oraz system szybkiego łączenia (Quick Connector) typu AGA do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego np. respirator transportowy?

Odpowiedź: NIE



Pytania nr 4-9 – Pakiet 4

4. Czy zawór dozujący do podawania mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny, ma posiadać taką konstrukcję, która do podawania tejże mieszaniny gazów wymaga zastosowania dodatkowego filtra lub zaworu wydechowego z filtrem? Taki wybór zniweluje konieczność kontroli, czy zawór mógł zostać zanieczyszczony, w trakcie przypadkowego lub celowego użytkowania zaworu dozującego „na żądanie” bez jakichkolwiek środków zabezpieczających przed kontaminacją (np. filtra lub zaworu wydechowego).

Odpowiedź: NIE WYMAGA

5. W związku z opisem przedmiotem zamówienia zawartym w poz. 4 formularza asortymentowo – cenowego „**Ustniki jednorazowe gaz znieczulający (opakowanie 100 szt)**”, prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy pod w/w pojęciem (opisem) rozumie jednorazowy zawór wydechowy zintegrowany z jednorazowym ustnikiem z filtrem antybakteryjnym do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O₂ i 50% N₂O), uniemożliwiający bezpośrednio (bez udziału wielorazowej części systemu – przyłącza) powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego, eliminując potencjalne zagrożenie zakażeń zaworu dozującego, pakowany w jedno wspólne najmniejsze opakowanie jednostkowe od tego samego producenta (tj. ustnik, zawór wydechowy) ?

Odpowiedź: NIE

6. Czy zawór wydechowy z ustnikiem lub inny asortyment jednorazowy, niezbędny do podawania mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny określony w poz. nr 4 ma posiadać możliwość do użycia przez jednego pacjenta przez minimum 14 dni (potwierdzoną przez producenta)?

Odpowiedź: NIE WYMAGA

7. Czy Zamawiający wymaga aby możliwe było stałe podawanie leku (mieszaniny gazów, podtlenku azotu 50% i tlenu 50%) do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego? Zapis w ChPL mówiący o braku konieczności wykonania badań krwi powoduje że odpowiedzialność za działania niepożądane spoczywa na producencie leku. Czy, w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, Zamawiający wymaga dołączenia ChPL oferowanej mieszaniny gazów do oferty jako przedmiotowego środka dowodowego.

Odpowiedź: NIE WYMAGA

8. Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej terapii mieszaniną mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny wszystkie jednorazowe elementy niezbędnych do podawania tejże

mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem lub inny równoważny sprzęt jednorazowy, ewentualnie dopuszczony przez Zamawiającego) mają być zapakowane wspólnie w jednym najmniejszym dostępnym opakowaniu jednostkowym – 1 pojedynczy komplet ? i pochodzić od producenta, który jest jednocześnie wytwórcą zaworu dozującego do podawania opisanej powyżej mieszaniny?

Odpowiedź: NIE WYMAGA

9. Czy mieszanina gazów N₂ 50% + O₂ 50% ma być konfekcjonowana w lekkich butlach aluminiowych z zaworem zintegrowanym wyposażonych w przepływomierz umożliwiający ustawienie przepływu co najmniej w 12 różnych zakresach przepływu wyrażonych w l/min (w tym wartość początkowa - 0 l/min)?

Odpowiedź: NIE WYMAGA

10. Zwracamy się z prośbą o zmianę brzmienia §2 ust. 2 Projektu Umowy na następujące:
"Zamówienia mogą być składane Dostawcy drogą pisemną, tj. e-mailem".

Odpowiedź: TAK

11. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie butli 50l o pojemności wodnej 10,6m³ dla produktu argon 5.0?

Odpowiedź: TAK

12. Czy Zamawiający w pakiecie nr 2, pkt. 3 formularza asortymentowo - cenowego dopuszcza butle tlenu medycznego o pojemności 1,1m³ i mniejsze?

Odpowiedź: TAK

13. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie butli o pojemności 3,23m³ dla mieszanki do znieczulenia 50/50% tlen/podtlenek azotu?

W przeliczeniu:

$$2,8\text{m}^3 \times 12 = 33,6\text{m}^3$$

$$33,6 / 3,23 \approx 11 \text{ (butli)}$$

Dopuszczenie wyżej przedstawionej butli pomoże otrzymać więcej ofert w postępowaniu.

Odpowiedź: TAK

14. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, pozycji nr 4 miał na myśli jednorazowy ustnik z filtrem kierunkowym o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej na poziomie 99,999% do podawania mieszaniny podtlenku azotu i tlenu w stosunku 50/50?

Odpowiedź: DOPUSZCZA

Wielospecjalistyczny Szpital
w Ostrowcu Świętokrzyskim

DYREKTOR NACZELNY

Tomasz Kopiec